Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Kohouty pro plyn
"066" Kulový kohout GAS/MS/NI 2x IG pákový - Pákový
kulový kohout pro plyny EN 331
Kód produktu: 54050
Výrobce: ITAP
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Médium: Pouze plyny
Použití produktu: Závitový, pákový uzávěr potrubí ISO 7/1 Rp, také ISO 228
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu, Závity ISO 7, plyny BS EN
331:1998
Materiál těsnění: Viton
Zkrácená poznámka: Homologace: BS EN 331:2015 max. 5 Bar
Materiál produktu: Mosaz, nerez koule, hliníková páka
Plnoprůtokové uzavírací kohouty pro plyny s atestem DIN EN 331a certifikací CERT, DVGW, planým do roku 2027.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
30066-1414-IG/IG
8 mm
2x G1/4"
5 bar
18
0,095 kg
1
ks
105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-3838-IG/IG
10 mm
2x G3/8"
5 bar
21
0,1 kg
1
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-1212-IG/IG
15 mm
2x G1/2"
5 bar
25
0,14 kg
1
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-3434-IG/IG
20 mm
2x G3/4"
5 bar
31
0,17 kg
1
ks
222,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-1010-IG/IG
25 mm
2x G 1"
5 bar
38
0,29 kg
1
ks
322,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-5454-IG/IG
32 mm
2x G5/4"
5 bar
47
0,296 kg
1
ks
548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-3232-IG/IG
40 mm
2x G6/4"
5 bar
54
0,312 kg
1
ks
837,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-2020-IG/IG
50 mm
2x G 2"
5 bar
66
0,36 kg
1
ks
1 198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-5252-IG/IG
65 mm
2xG 2.1/2"
18 bar
--
0,536 kg
1
ks
3 445,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-3030-IG/IG
75 mm
2x G 3"
16 bar
--
0,745 kg
1
ks
4 940,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30066-4040-IG/IG
100 mm
2x G 4"
14 bar
--
2,7 kg
1
ks
8 940,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	"066" Kulový kohout GAS/MS/NI 2x IG pákový - Pákový kulový kohout pro plyny EN 331